КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ комитета финансов Ленинградской области от 25 мая 2016 года № 18-02/01-02-54 "Об утверждении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований областного бюджета Ленинградской области"
В целях совершенствования бюджетного процесса в Ленинградской области приказываю:

1. Внести в приказ комитета финансов Ленинградской области от 25 мая 2016 года № 18-02/01-02-54 "Об утверждении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований областного бюджета Ленинградской области" следующие изменения:

1.1. В приложении 2 "Методика планирования бюджетных ассигнований областного бюджета Ленинградской области":

1.1.1. В разделе 30 "Субсидии юридическим лицам (кроме государственных (муниципальных) учреждений) и физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг (КВР 810)":

1.1.1.1. Пункт 30.3 дополнить новым абзацем следующего содержания:
"Определение расчетного объёма бюджетных ассигнований на предоставление субсидий СПД на возмещение убытков ресурсоснабжающим организациям, возникающих в связи с установлением льготных тарифов на коммунальные ресурсы (услуги) теплоснабжения, горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и водоотведения, а также на возмещение части затрат газоснабжающим организациям, в связи с реализацией сжиженных углеводородных газов населению, осуществляется на основании прогнозного (среднегодового) расчета на плановый период, предоставляемого комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области (ЛенРТК) по запросу ГРБС.".
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области.
Первый заместитель Председателя

Правительства Ленинградской области -

председатель комитета финансов

         Р.И. Марков
PAGE
2